dimiti. Osee. ix. Gloria eozū
a partu et ab utero z a cōce/
ptione. quod tamē nō opoz/
teret. si originem infirmita/
tis et miserie sue considera/
rent. Ezech. xvi. Radix tua
z generatio tua de terra cha
naan. pater tuus amorreus
et mater tua cethea zc. Ta
les deridet Poeta dicens.
Quis fructus generis tabu
la iactare tenaci. Famosos
equitum cum dictatore ma
gistros. Si coram lepidis
maleuiuitur. zc. Et post. At
tamen vt longe repetas. lon
gez reuoluas. Nomē ab in
fami. gentem producis asi
lo. Maiorum primus quis/
quis fuit ille tuozū. Aut pa
stor fuit. aut id quod dicere
nolo. Tales sanantur p̄ spu
tum luto cōmixtum. id est. p̄
verbum carnem factum. scz
p̄ considerationem obedien
tie z humilitatis christi. qui
cum in forma dei esset zc. Et
quandoqz per recordatio
nem proprie conditionis et
infirmittatis. Benef. iij. Pul
uis es. z cetera. Secūda
cecitas prouenit ex peccato
auaricie. quod semper pro
pinquū est peccato supbie.
Eccl. i. Avaro nihil ē scele

Domini. quinquagesime

sti. Quid supbis terra z ci/
his. Hec est cecitas diuitū q̄
ex nimia pinguedine t̄paliū
excecant. Job. xv. Operuit
faciē eius crassitudo. z de la/
teribz ei⁹ aruina dependet.
non recedet de tenebris zc.
Talem cecitatez incurerat
diues ille qui iuduebat pur
pura z bysso z epulabat q̄ti
die splendide. sed lazarū nō
vidit. qz cecus erat. Q̄nta
cecitas oculos illi⁹ innolue/
rat q̄ ad iannā iacentē vide
re nō poterat. Verunt̄ post
q̄ penis infernalibz macera
ri cepit oculos aperuit z alō
ge videre cepit. sed frustra.
Job. xx. Nō remansit de ci/
bis ei⁹. p̄pterea nihil remane
bit de bonis ei⁹. Qd̄ diuiti/
bus frequēter cōtingit. Ita
em̄ studiose z diligent̄ om̄ia
ad vsum suū p̄uertūt. q̄ nec
paruulas reliquias aut mi/
nimas offellas in disco relin
quūt. z ita calices exiccant q̄
nihil p̄ pauperibz remaneat.
qd̄ magna rusticitas est. Isti
peiores sunt iudeis. qui de
areis z vineis suis. aduenis
z pegrinis aliqd̄ p̄cepto dñi
relinq̄bant. Leuit. xix. Non
tondebis vsqz ad solū supfi
ciem terre tue. nec remanen

tes spicas colliges. neqz iui/
nea tua racemos aut grana
decidētia p̄gregabis. s3 pau
peribz z pegrinis carpenda
relinq̄s zc. Tales sanat do
min⁹ practū. s. alicui⁹ aduer/
sitatis vel infirmitat̄. p̄ quā
correpti liberales fiunt. Qd̄
bene oñsum est in illo ceco q̄
p̄mo vidit hoīes vt arbores
ambulātes. sed ad scōaz ma
nuū impositionē clare vidit
oīa. Videre hoīes ambula/
re vt arbores. est circa homi
nes nō aliā cōpassionē babe
re q̄ circa truncos inutiles
z arbores infructuosas.

Tercia cecitas puenit ex
luxuria z incōtinētia carnis
p̄ quā multi etiā ad lram ex/
cecant. exēplo illi⁹ qui p̄ in/
cōtinētiā suā cecus factus
oculis suis valefaciēs dixit.
Vale dulce lumē oculozuz.
Hec est excecatio fortissimi
samsonis. z sapiētissimi salo
monis. quoz vn⁹ p̄pter luxu
rie sue incōtinētiā amisit
lumē corpis. alter cordis. A/
mor em̄ pingit cecus. et hoc
optima p̄sideratiōe pictozū.
qz claudit oculos luxurian/
tū ne valeant discernere in
ter pulchrā z deformē. Poe
ta. Flammam cuiusdā at blan